



## **DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302041M447-431-16**

**zo dňa 17.5.2018**

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

### **Poskytovateľom**

názov: Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1, Slovenská republika  
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33  
IČO: 00156621  
konajúci: Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády SR a ministerka  
v zastúpení PhDr. Emil Pícha, CSc.,  
na základe poverenia č.z.:20037/2019, č.s.:60/2019-950 zo dňa 02.05.2019

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

### **Prijímateľom**

názov: Mesto Detva  
sídlo: J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva  
IČO: 00319805  
konajúci: Ing. Ján Šufliarský, primátor mesta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

## **Čl. 1**

### **Úvodné ustanovenie**

1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.5.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302041M447-431-16 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej

predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. II tohto Dodatku.

## Čl. 2

### Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie Žiadosti o zmenu zmluvy o NFP a Dodatku k Zmluve o dielo.

## Čl. 3

### Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné,

jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1      Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:

Podpis: .....

PhDr. Emil Pícha, CSc., generálny riaditeľ sekcie programov regionálneho rozvoja

Za Prijímateľa v Detve, dňa:

Podpis: .....

Ing. Ján Šufliarský, primátor mesta Detva

**Podrobný položkový rozpočet**

<b>Názov žiadateľa</b>	Mesto DETVA
<b>Názov projektu</b>	Revitalizácia vnútrobloku na ulici Andreja Hlinku, Detva
<b>Prioritná os</b>	Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie
<b>Špecifický cieľ</b>	4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
<b>Hlavná aktivita č. 1: Revitalizácia vnútrobloku na ulici Andreja Hlinku, Detva</b>									
<b>SO01 - Sadovnícke úpravy</b>									
1	Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	7 037,00	0,00	0,07	492,59	492,59	0,00
2	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	021 Stavby	m2	101,00	0,00	0,78	78,78	78,78	0,00
3	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	021 Stavby	m2	101,00	0,00	0,61	61,61	61,61	0,00
4	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	7 037,00	0,00	0,30	2 111,10	2 111,10	0,00
5	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	217,44	0,00	4,89	1 063,30	1 063,30	0,00
6	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy do 0,10 m	021 Stavby	m2	1 407,40	0,00	0,52	731,85	731,85	0,00
7	Kvalitný záhradný substrát + doprava	021 Stavby	t	197,04	0,00	38,44	7 574,06	7 574,06	0,00
8	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	021 Stavby	ks	483,00	0,00	1,75	845,25	845,25	0,00
9	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	021 Stavby	ks	14,00	0,00	16,66	233,24	233,24	0,00
10	Rozrušenie pôdy rotavatorom na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	7 037,00	0,00	0,07	492,59	492,59	0,00
11	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	7 037,00	0,00	0,14	985,18	985,18	0,00
12	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	021 Stavby	ha	0,70	0,00	994,78	700,33	700,33	0,00
13	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 500 mm, hĺbky 500 mm	021 Stavby	ks	14,00	0,00	17,82	249,48	249,48	0,00
14	Pinus Sylvestris, výška pri dodaní 400-450 cm	021 Stavby	ks	3,00	0,00	2 065,27	6 195,81	6 195,81	0,00
15	Acer platanoides "crimson king", výška pri dodaní 400-450 cm	021 Stavby	ks	3,00	0,00	139,78	419,34	419,34	0,00
16	Liquidambar styraciflua, výška pri dodaní 400-450 cm	021 Stavby	ks	4,00	0,00	163,08	652,32	652,32	0,00
17	Tilia cordata, výška pri dodaní 400-450 cm	021 Stavby	ks	1,00	0,00	88,53	88,53	88,53	0,00
18	Liriodendron tulipifera, výška pri dodaní 400-450 cm	021 Stavby	ks	3,00	0,00	156,09	468,27	468,27	0,00
19	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru nad 110 do 150 mm	021 Stavby	ks	483,00	0,00	1,86	898,38	898,38	0,00
20	Philadelphus Lemoinei	021 Stavby	ks	8,00	0,00	2,27	18,16	18,16	0,00
21	Potentilla fruticosa	021 Stavby	ks	6,00	0,00	2,27	13,62	13,62	0,00
22	Salvia nemorosa Marleau Blue	021 Stavby	ks	42,00	0,00	1,75	73,50	73,50	0,00
23	Spirea japonica Little princess	021 Stavby	ks	94,00	0,00	2,27	213,38	213,38	0,00
24	Spirea japonica Golden princess	021 Stavby	ks	31,00	0,00	2,27	70,37	70,37	0,00
25	Syringa vulgaris (Orgovan)	021 Stavby	ks	11,00	0,00	3,84	42,24	42,24	0,00
26	Hibiscus syriacus diana	021 Stavby	ks	20,00	0,00	4,54	90,80	90,80	0,00
27	Parthenocissus tricuspidata	021 Stavby	ks	11,00	0,00	6,87	75,57	75,57	0,00
28	D+M rošt na pavinič z oceľových plotových dielcov, presná špecifikácia viď PD	021 Stavby	ks	1,00	0,00	757,15	757,15	757,15	0,00
29	Hydrangea arborescens annabelle	021 Stavby	ks	32,00	0,00	13,86	443,52	443,52	0,00
30	Levandula officinalis	021 Stavby	ks	18,00	0,00	1,75	31,50	31,50	0,00
31	Stipa tenuissima Pony tail	021 Stavby	ks	44,00	0,00	5,47	240,68	240,68	0,00
32	Eringium saphire	021 Stavby	ks	11,00	0,00	2,21	24,31	24,31	0,00
33	Echinaceae	021 Stavby	ks	18,00	0,00	2,68	48,24	48,24	0,00
34	Rudbeckia fulgida Goldsturm	021 Stavby	ks	30,00	0,00	2,68	80,40	80,40	0,00
35	Heuchera Black Beauty	021 Stavby	ks	84,00	0,00	3,73	313,32	313,32	0,00
36	Spirea van Heuttei	021 Stavby	ks	22,00	0,00	2,21	48,62	48,62	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
37	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	021 Stavby	ks	12,00	0,00	5,71	68,52	68,52	0,00
38	Koly drevené na kotvenie stromov, dl. 3000mm	021 Stavby	ks	36,00	0,00	5,36	192,96	192,96	0,00
39	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	230,00	0,00	0,23	52,90	52,90	0,00
40	Mulčovacia kôra	021 Stavby	m3	18,40	0,00	43,27	796,17	796,17	0,00
41	Hnojenie pôdy na svahu do 1:5 organicko - minerálnym hnojom	021 Stavby	t	0,88	0,00	1 747,27	1 537,60	1 537,60	0,00
42	Organické hnojivo	021 Stavby	t	0,91	0,00	2 912,11	2 638,37	2 638,37	0,00
43	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	7 037,00	0,00	0,02	140,74	140,74	0,00
44	Vyvláčenie trávnik s rozrušením machov. porastov, v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	ha	0,70	0,00	511,37	360,00	360,00	0,00
45	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	230,00	0,00	0,23	52,90	52,90	0,00
46	Geotextília (fólia proti prerastaniu koreňov)	021 Stavby	m2	236,90	0,00	0,52	123,19	123,19	0,00
47	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	021 Stavby	m3	75,88	0,00	38,98	2 957,61	2 957,61	0,00
48	Demontáž preliezky/pieskoviska/hojdačky so spodnou stavbou	021 Stavby	ks	8,00	0,00	76,16	609,28	609,28	0,00
49	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	271,90	0,00	0,26	70,69	70,69	0,00
50	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	2 447,06	0,00	0,26	636,23	636,23	0,00
51	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	271,90	0,00	0,28	76,13	76,13	0,00
52	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	2 718,95	0,00	0,14	380,65	380,65	0,00
53	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	271,90	0,00	0,93	252,86	252,86	0,00
54	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	271,90	0,00	1,16	315,40	315,40	0,00
55	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	0,53	0,00	0,01	0,01	0,01	0,00
<b>SO02 - Pitná fontána</b>									
56	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	1,00	0,00	4,08	4,08	4,08	0,00
57	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	37,89	5,09	7,65	328,82	328,82	0,00
58	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	37,89	5,09	0,01	0,43	0,43	0,00
59	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	1,00	0,00	0,93	0,93	0,93	0,00
60	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	1,00	0,00	0,59	0,59	0,59	0,00
61	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	18,00	0,00	0,20	3,60	3,60	0,00
62	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	1,00	0,00	0,77	0,77	0,77	0,00
63	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	1,60	0,00	0,58	0,93	0,93	0,00
64	Zásyp sypaninou bez zhrutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	22,29	5,09	5,46	149,51	149,51	0,00
65	Štrkopiesok predrvený 0-45 N	021 Stavby	m3	17,32	0,00	22,16	383,86	383,86	0,00
66	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	8,92	0,00	10,59	94,42	94,42	0,00
67	Štrkopiesok drvený 0-16 N	021 Stavby	m3	8,92	0,00	19,70	175,65	175,65	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
68	P1_Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	4,00	0,00	0,35	1,40	1,40	0,00
69	P1_Štrkopieskový náryp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	4,00	0,00	4,53	18,12	18,12	0,00
70	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	021 Stavby	m3	6,69	0,00	34,92	233,51	233,51	0,00
71	P1_Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	4,00	0,00	7,98	31,92	31,92	0,00
72	Dlažba 20x16,5x6 cm	021 Stavby	m2	4,20	0,00	6,03	25,33	25,33	0,00
73	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	021 Stavby	m	51,20	0,00	0,12	6,14	6,14	0,00
74	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x3 nav	021 Stavby	m	51,20	5,12	0,57	32,10	32,10	0,00
75	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrovarovkou elektrofúzne, GEROfit HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR17/PN10, D 160 x 9,5 mm	021 Stavby	m	23,10	4,90	5,74	160,72	160,72	0,00
76	Rúra plastová HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR17/PN10 D160x9,5mm, obj.č.01170160006RCD	021 Stavby	m	25,25	5,36	34,67	1 061,04	1 061,04	0,00
77	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 32	021 Stavby	m	51,20	0,00	3,11	159,23	159,23	0,00
78	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	021 Stavby	m	51,20	0,00	0,68	34,82	34,82	0,00
79	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	021 Stavby	m	23,10	0,00	1,69	39,04	39,04	0,00
80	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	021 Stavby	ks	2,00	0,00	232,74	465,48	465,48	0,00
81	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	021 Stavby	ks	0,00	1,00	108,04	108,04	108,04	0,00
82	Vodomerná (armatúrna) šachta betónová 1200x1200x1800 mm, BG	021 Stavby	ks	0,00	1,00	1 569,83	1 569,83	1 569,83	0,00
83	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	021 Stavby	ks	0,00	1,00	23,96	23,96	23,96	0,00
84	Poklop oceleový štvorcový s rámom 600 x 600 mm	021 Stavby	ks	0,00	1,00	126,46	126,46	126,46	0,00
85	D+M Pitná fontánka HAWS 3060	021 Stavby	ks	1,00	0,00	2 632,55	2 632,55	2 632,55	0,00
86	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	6,00	0,00	8,12	48,72	48,72	0,00
87	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	6,06	0,00	1,60	9,70	9,70	0,00
88	Presun hmôt na spevnených plochách s krytím z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	15,14	4,55	0,01	0,20	0,20	0,00
89	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	0,00	1,00	8,02	8,02	8,02	0,00
90	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1	021 Stavby	ks	0,00	2,00	2,24	4,48	4,48	0,00
91	PP-R nerozoberateľný guľový kohút 25 INSTAPLAST pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	021 Stavby	ks	0,00	2,00	58,12	116,24	116,24	0,00
92	Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR	021 Stavby	ks	0,00	1,00	21,31	21,31	21,31	0,00
93	Montáž redukcie DN 20/25	021 Stavby	ks	0,00	2,00	3,61	7,22	7,22	0,00
94	Medená 3241 - DN 1 - 3/4" redukcia	021 Stavby	ks	0,00	2,00	2,70	5,40	5,40	0,00
95	Montáž spätného ventilu závitového G 1	021 Stavby	ks	0,00	1,00	2,24	2,24	2,24	0,00
96	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	021 Stavby	ks	0,00	1,00	74,75	74,75	74,75	0,00
97	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. pniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1	021 Stavby	ks	0,00	1,00	3,94	3,94	3,94	0,00
98	Vypúšťací ventil, 1"	021 Stavby	ks	0,00	1,00	8,85	8,85	8,85	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
99	Montáž vodomeru závit. Jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	021 Stavby	ks	0,00	1,00	13,94	13,94	13,94	0,00
100	Vodomer vm3-5 3/4	021 Stavby	ks	0,00	1,00	42,82	42,82	42,82	0,00
<b>SO 03 - Oddychová zóna</b>									
101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	25,41	0,00	4,08	103,67	103,67	0,00
102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	25,41	0,00	0,93	23,63	23,63	0,00
103	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	25,41	0,00	0,59	14,99	14,99	0,00
104	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	457,38	0,00	0,20	91,48	91,48	0,00
105	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	25,41	0,00	2,04	51,84	51,84	0,00
106	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	40,66	0,00	0,58	23,58	23,58	0,00
107	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	89,35	0,00	0,35	31,27	31,27	0,00
108	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	3,07	0,00	77,95	239,46	239,46	0,00
109	P1_Štrkopieskový násyp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	89,35	0,00	4,53	404,76	404,76	0,00
110	P1_Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	89,35	0,00	7,98	713,01	713,01	0,00
111	Dlažba 20x16,5x6 cm	021 Stavby	m2	93,82	0,00	6,03	565,72	565,72	0,00
112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	39,00	0,00	8,12	316,68	316,68	0,00
113	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	39,39	0,00	1,60	63,02	63,02	0,00
114	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	021 Stavby	m3	7,02	0,00	38,98	273,60	273,60	0,00
115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	20,00	0,00	0,26	5,20	5,20	0,00
116	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	180,04	0,00	0,26	46,81	46,81	0,00
117	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	20,00	0,00	0,28	5,60	5,60	0,00
118	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	200,04	0,00	0,14	28,01	28,01	0,00
119	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	20,00	0,00	0,93	18,60	18,60	0,00
120	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	20,00	0,00	1,16	23,20	23,20	0,00
121	D+M Sofiero chair	021 Stavby	ks	11,00	0,00	981,94	10 801,34	10 801,34	0,00
122	D+M Sofiero table, circle	021 Stavby	ks	2,00	0,00	1 142,82	2 285,64	2 285,64	0,00
123	Presun hmôt na spevnenej plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	46,99	0,00	0,01	0,47	0,47	0,00
124	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobovanie reziva	021 Stavby	m2	122,15	0,00	12,51	1 528,11	1 528,11	0,00
125	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	021 Stavby	m	209,50	0,00	18,46	3 867,37	3 867,37	0,00
126	Prvky krovu mäkké rezivo	021 Stavby	m3	4,35	0,00	443,75	1 928,98	1 928,98	0,00
127	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	021 Stavby	m3	4,14	0,00	66,77	276,43	276,43	0,00
128	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	021 Stavby	m2	29,15	0,00	14,43	420,63	420,63	0,00
129	Krytina trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	021 Stavby	m2	29,15	0,00	22,71	662,00	662,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
130	Nátory tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	021 Stavby	m2	151,30	0,00	4,62	699,01	699,01	0,00
131	Nátory tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	021 Stavby	m2	151,30	0,00	4,62	699,01	699,01	0,00
<b>SO04 - Stretávacia zóna</b>									
132	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	021 Stavby	m2	79,56	0,00	2,54	202,08	202,08	0,00
133	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,233000t	021 Stavby	m	32,00	0,00	2,60	83,20	83,20	0,00
134	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	021 Stavby	m2	79,56	0,00	0,61	48,53	48,53	0,00
135	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	18,75	0,00	4,08	76,50	76,50	0,00
136	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	18,75	0,00	0,93	17,44	17,44	0,00
137	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	18,75	0,00	0,59	11,06	11,06	0,00
138	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	337,50	0,00	0,20	67,50	67,50	0,00
139	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	18,75	0,00	2,04	38,25	38,25	0,00
140	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	30,00	0,00	0,58	17,40	17,40	0,00
141	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	75,00	0,00	0,35	26,25	26,25	0,00
142	P1_Štrkopieskový násyp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	75,00	0,00	4,53	339,75	339,75	0,00
143	P1_Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	75,00	0,00	7,98	598,50	598,50	0,00
144	Dlažba 20x16,5x6 cm	021 Stavby	m2	78,75	0,00	6,03	474,86	474,86	0,00
145	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	32,00	0,00	8,12	259,84	259,84	0,00
146	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	32,32	0,00	1,60	51,71	51,71	0,00
147	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	37,04	0,00	0,26	9,63	9,63	0,00
148	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	333,32	0,00	0,26	86,66	86,66	0,00
149	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	37,04	0,00	0,28	10,37	10,37	0,00
150	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	370,36	0,00	0,14	51,85	51,85	0,00
151	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	37,04	0,00	0,93	34,44	34,44	0,00
152	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	37,04	0,00	1,16	42,96	42,96	0,00
153	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	33,46	0,00	0,01	0,33	0,33	0,00
<b>SO05 - Detské ihrisko 2 - 5 r.</b>									
154	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	021 Stavby	m2	214,72	0,00	0,78	167,48	167,48	0,00
155	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	021 Stavby	m2	214,72	0,00	0,61	130,98	130,98	0,00
156	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	64,07	0,00	4,08	261,40	261,40	0,00



P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
157	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	64,07	0,00	0,93	59,58	59,58	0,00
158	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	64,07	0,00	0,59	37,80	37,80	0,00
159	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	1 153,22	0,00	0,20	230,64	230,64	0,00
160	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	64,07	0,00	2,04	130,70	130,70	0,00
161	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	102,51	0,00	0,58	59,46	59,46	0,00
162	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	245,07	0,00	0,35	85,77	85,77	0,00
163	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,80	0,00	77,95	218,26	218,26	0,00
164	P2_Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	021 Stavby	m2	245,07	0,00	3,54	867,55	867,55	0,00
165	P2_Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	245,07	0,00	2,17	531,80	531,80	0,00
166	P2_Položenie športov. povrchu	021 Stavby	m2	245,07	0,00	14,33	3 511,85	3 511,85	0,00
167	Gumenný liaty povrch hr. 100mm	021 Stavby	m2	245,07	0,00	128,93	31 596,88	31 596,88	0,00
168	D+M Preliezková zostava Tonalia	021 Stavby	ks	1,00	0,00	33 626,56	33 626,56	33 626,56	0,00
169	D+M Preliezka - lávka Bolve	021 Stavby	ks	1,00	0,00	4 924,63	4 924,63	4 924,63	0,00
170	D+M Preliezka - balansovacie kolíky NRG Giants Causeway	021 Stavby	ks	1,00	0,00	3 153,26	3 153,26	3 153,26	0,00
171	D+M Lezecká stena NRG Lobster Pot	021 Stavby	ks	1,00	0,00	12 826,48	12 826,48	12 826,48	0,00
172	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	68,00	0,00	8,12	552,16	552,16	0,00
173	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	68,68	0,00	1,60	109,89	109,89	0,00
174	Zhotovenie drenážneho otvoru do pôvodného asfaltu	021 Stavby	ks	10,00	0,00	9,89	98,90	98,90	0,00
175	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	118,31	0,00	0,26	30,76	30,76	0,00
176	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 064,80	0,00	0,26	276,85	276,85	0,00
177	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	118,31	0,00	0,28	33,13	33,13	0,00
178	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	1 183,11	0,00	0,14	165,64	165,64	0,00
179	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	118,31	0,00	0,93	110,03	110,03	0,00
180	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	118,31	0,00	1,16	137,24	137,24	0,00
181	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	64,65	0,00	0,01	0,65	0,65	0,00
<b>SO06 - Workoutové ihrisko</b>									
182	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	021 Stavby	m2	5,00	0,00	0,78	3,90	3,90	0,00
183	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	021 Stavby	m2	5,00	0,00	0,61	3,05	3,05	0,00
184	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	31,55	0,00	4,08	128,74	128,74	0,00
185	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	31,55	0,00	0,93	29,35	29,35	0,00
186	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	31,55	0,00	0,59	18,62	18,62	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
187	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	567,97	0,00	0,20	113,59	113,59	0,00
188	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	31,55	0,00	2,04	64,37	64,37	0,00
189	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	50,49	0,00	0,58	29,28	29,28	0,00
190	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	122,31	0,00	0,35	42,81	42,81	0,00
191	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,20	0,00	77,95	171,49	171,49	0,00
192	P3_Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	021 Stavby	m2	122,31	0,00	3,27	399,95	399,95	0,00
193	P3_Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	122,31	0,00	2,17	265,41	265,41	0,00
194	P3 Položenie športov. povrchu	021 Stavby	m2	122,31	0,00	17,75	2 171,00	2 171,00	0,00
195	Gumenný liaty povrch hr. 90mm	021 Stavby	m2	122,31	0,00	126,44	15 464,88	15 464,88	0,00
196	D+M Multifunkčná fitness zostava Wall-3 Pull up Bars - 2 benches (1 incline) + rope and rings	021 Stavby	ks	1,00	0,00	7 049,06	7 049,06	7 049,06	0,00
197	D+M Fitness stroj Air Walker	021 Stavby	ks	1,00	0,00	3 628,19	3 628,19	3 628,19	0,00
198	D+M Fitness zostava ski stepper	021 Stavby	ks	1,00	0,00	3 511,46	3 511,46	3 511,46	0,00
199	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	11,00	0,00	8,12	89,32	89,32	0,00
200	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	11,11	0,00	1,60	17,78	17,78	0,00
201	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	2,76	0,00	0,26	0,72	0,72	0,00
202	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	24,80	0,00	0,26	6,45	6,45	0,00
203	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	2,76	0,00	0,28	0,77	0,77	0,00
204	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	27,55	0,00	0,14	3,86	3,86	0,00
205	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	2,76	0,00	0,93	2,56	2,56	0,00
206	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	2,76	0,00	1,16	3,20	3,20	0,00
207	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	31,62	0,00	0,01	0,32	0,32	0,00
<b>SO07 - Spevnené plochy</b>									
208	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	021 Stavby	m2	170,10	0,00	1,46	248,35	248,35	0,00
209	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	202,08	0,00	4,08	824,48	824,48	0,00
210	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	202,08	0,00	0,93	187,93	187,93	0,00
211	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	202,08	0,00	0,59	119,23	119,23	0,00
212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	3 637,40	0,00	0,20	727,48	727,48	0,00
213	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	202,08	0,00	2,04	412,24	412,24	0,00
214	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	323,33	0,00	0,58	187,53	187,53	0,00
215	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	808,31	0,00	0,35	282,91	282,91	0,00
216	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	22 Stavby	m3	0,00	0,61	29,34	17,78	17,78	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
217	Schodiskové konštrukcie z betónu, betón železový tr. C 25/30	23 Stavby	m3	0,00	5,25	101,26	531,62	531,62	0,00
218	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	24 Stavby	t	0,00	0,63	1 374,44	865,90	865,90	0,00
219	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	25 Stavby	m2	0,00	43,28	9,33	403,78	403,78	0,00
220	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	26 Stavby	m2	0,00	43,28	1,49	64,48	64,48	0,00
221	P1_Štrkopieskový násyp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	808,31	0,00	4,53	3 661,64	3 661,64	0,00
222	P1_Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	808,31	0,00	7,98	6 450,31	6 450,31	0,00
223	Dlažba 20x16,5x6 cm	021 Stavby	m2	848,73	0,00	6,03	5 117,82	5 117,82	0,00
224	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	770,50	0,00	8,12	6 256,46	6 256,46	0,00
225	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	778,21	0,00	1,60	1 245,13	1 245,13	0,00
226	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	021 Stavby	m3	0,97	5,00	38,98	232,63	232,63	0,00
227	Demontáž preliezky/pieskoviska/hojdačky so spodnou stavbou	021 Stavby	ks	2,00	0,00	40,83	81,66	81,66	0,00
228	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	20,11	14,25	0,26	8,93	8,93	0,00
229	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	180,98	128,25	0,26	80,40	80,40	0,00
230	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	20,11	14,25	0,28	9,62	9,62	0,00
231	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	201,09	142,50	0,14	48,10	48,10	0,00
232	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	20,11	14,25	0,93	31,95	31,95	0,00
233	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	20,11	14,25	1,16	39,86	39,86	0,00
234	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	405,73	14,29	0,01	4,20	4,20	0,00
235	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	021 Stavby	m2	0,00	21,42	19,17	410,58	410,58	0,00
236	Keramická dlažba protišmyková, mrazuvzdorná hr. 20mm	021 Stavby	set	0,00	22,49	52,42	1 178,87	1 178,87	0,00
237	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc objektov výšky do 6m	021 Stavby	%	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
<b>SO08 - Detské ihrisko 2-5 r.</b>									
238	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	47,12	0,00	4,08	192,24	192,24	0,00
239	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	47,12	0,00	0,93	43,82	43,82	0,00
240	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	47,12	0,00	0,59	27,80	27,80	0,00
241	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	848,11	0,00	0,20	169,62	169,62	0,00
242	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	47,12	0,00	2,04	96,12	96,12	0,00
243	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	75,39	0,00	0,58	43,72	43,72	0,00
244	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	186,32	0,00	0,35	65,21	65,21	0,00
245	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,40	0,00	77,95	187,08	187,08	0,00
246	P4_Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	021 Stavby	m2	186,32	0,00	3,75	698,70	698,70	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
247	Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený	021 Stavby	m3	0,38	0,00	37,51	14,07	14,07	0,00
248	P4_Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8mm s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	186,32	0,00	2,17	404,31	404,31	0,00
249	P4_Položenie športov. povrchu	021 Stavby	m2	186,32	0,00	13,66	2 545,13	2 545,13	0,00
250	Gumenný liaty povrch hr. 80mm	021 Stavby	m2	186,32	0,00	122,96	22 909,91	22 909,91	0,00
251	Spevnenie násypu a jamy suchým betónom hr. 100mm	021 Stavby	m2	4,27	0,00	8,23	35,17	35,17	0,00
252	D+M Lucky spring toy	021 Stavby	ks	1,00	0,00	916,90	916,90	916,90	0,00
253	D+M Ely spring toy	021 Stavby	ks	1,00	0,00	1 791,35	1 791,35	1 791,35	0,00
254	D+M Zingo seesaw	021 Stavby	ks	2,00	0,00	5 609,49	11 218,98	11 218,98	0,00
255	D+M Unimini hally	021 Stavby	ks	1,00	0,00	7 164,31	7 164,31	7 164,31	0,00
256	D+M DNA climber	021 Stavby	ks	1,00	0,00	8 605,20	8 605,20	8 605,20	0,00
257	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	33,00	0,00	62,70	2 069,10	2 069,10	0,00
258	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	33,33	0,00	1,60	53,33	53,33	0,00
259	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	48,94	0,00	0,01	0,49	0,49	0,00
<b>SO09 - Hojdačky detí 5-12 r.</b>									
260	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	79,44	0,00	4,08	324,12	324,12	0,00
261	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	79,44	0,00	0,93	73,88	73,88	0,00
262	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	79,44	0,00	0,59	46,87	46,87	0,00
263	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	1 429,92	0,00	0,20	285,98	285,98	0,00
264	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	79,44	0,00	2,04	162,06	162,06	0,00
265	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	127,10	0,00	0,58	73,72	73,72	0,00
266	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	186,32	0,00	0,35	65,21	65,21	0,00
267	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	1,86	0,00	77,95	145,30	145,30	0,00
268	Štrkový násyp fr. 16-32mm, zhutnený, hr. 100 mm	021 Stavby	m2	1,12	0,00	3,75	4,20	4,20	0,00
269	P5_Plavený štrk fr. 4-8mm, zhutnený	021 Stavby	m3	77,56	0,00	59,56	4 619,47	4 619,47	0,00
270	D+M Swing mira	021 Stavby	ks	1,00	0,00	1 471,92	1 471,92	1 471,92	0,00
271	D+M Swingseat katľa	021 Stavby	ks	1,00	0,00	245,14	245,14	245,14	0,00
272	D+M Agito cyclone	021 Stavby	ks	1,00	0,00	9 717,60	9 717,60	9 717,60	0,00
273	D+M Spinnee inclusive roundabout	021 Stavby	ks	1,00	0,00	13 818,85	13 818,85	13 818,85	0,00
274	D+M Tabule sada kvetov	021 Stavby	ks	1,00	0,00	234,37	234,37	234,37	0,00
275	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	021 Stavby	m3	2,95	0,00	38,98	115,07	115,07	0,00
276	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	8,41	0,00	0,26	2,19	2,19	0,00
277	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	75,72	0,00	0,26	19,69	19,69	0,00
278	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	8,41	0,00	0,28	2,36	2,36	0,00
279	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	84,13	0,00	0,14	11,78	11,78	0,00
280	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	8,41	0,00	0,93	7,82	7,82	0,00
281	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	8,41	0,00	1,16	9,76	9,76	0,00
282	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	12,08	0,00	0,01	0,12	0,12	0,00
283	D+M oplotenia z plotových lamiel na stĺpiky	021 Stavby	m2	16,96	0,00	60,65	1 028,81	1 028,81	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
284	D+M Stĺpik štvorcový 40/60/1250 z pozinkovanej oceli na platni	021 Stavby	ks	7,00	0,00	39,02	273,14	273,14	0,00
285	D+M štvorcový profil 30/30 z pozinkovanej oceli medzi stĺpiky	021 Stavby	m	27,14	0,00	11,30	306,68	306,68	0,00
<b>SO10 - Prestrešenie smetných košov</b>									
286	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	5,47	0,00	14,91	81,59	81,59	0,00
287	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	5,47	0,00	0,93	5,09	5,09	0,00
288	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	5,47	0,00	0,59	3,23	3,23	0,00
289	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	98,50	0,00	0,20	19,70	19,70	0,00
290	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	5,47	0,00	2,04	11,16	11,16	0,00
291	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	8,76	0,00	0,58	5,08	5,08	0,00
292	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	5,47	0,00	77,95	426,54	426,54	0,00
293	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	12,01	0,00	0,01	0,12	0,12	0,00
294	Krytina trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	021 Stavby	m2	87,75	0,00	15,14	1 328,54	1 328,54	0,00
295	D+M Montáž stien s výplňou z drevoplastových dosiek na oceleovej pozinkovanej konštrukcii	021 Stavby	m2	130,20	0,00	52,70	6 861,54	6 861,54	0,00
296	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	021 Stavby	kg	795,69	0,00	0,49	389,89	389,89	0,00
297	Ocel S 235, žiarovopozinkovaná	021 Stavby	t	0,80	0,00	2 702,44	2 151,14	2 151,14	0,00
<b>SO11 - Chodník pre pohybové aktivity</b>									
298	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	021 Stavby	m2	74,00	0,00	1,46	108,04	108,04	0,00
299	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	78,19	0,00	4,08	319,02	319,02	0,00
300	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	78,19	0,00	0,93	72,72	72,72	0,00
301	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	78,19	0,00	0,59	46,13	46,13	0,00
302	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	1 407,42	0,00	0,20	281,48	281,48	0,00
303	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	78,19	0,00	2,04	159,51	159,51	0,00
304	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	125,10	0,00	0,58	72,56	72,56	0,00
305	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	312,76	0,00	0,35	109,47	109,47	0,00
306	Štrkopieskový násyp fr. 0-32mm, zhutnený, hr. 150 mm	021 Stavby	m2	312,76	0,00	4,53	1 416,80	1 416,80	0,00
307	Kladenie veľkoformátovej dlažby so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	312,76	0,00	7,98	2 495,82	2 495,82	0,00
308	Veľkoformátová dlažba, rozmer 600x400 mm	021 Stavby	m2	328,40	0,00	19,29	6 334,80	6 334,80	0,00
309	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	021 Stavby	m	699,00	0,00	8,12	5 675,88	5 675,88	0,00
310	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x25x5 cm	021 Stavby	ks	705,99	0,00	1,60	1 129,58	1 129,58	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
311	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	021 Stavby	m3	4,50	0,00	38,98	175,41	175,41	0,00
312	Demontáž preliezky/pieskoviska/hojdačky so spodnou stavbou	021 Stavby	ks	2,00	0,00	76,16	152,32	152,32	0,00
313	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	20,37	0,00	0,26	5,30	5,30	0,00
314	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	183,36	0,00	0,26	47,67	47,67	0,00
315	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	20,37	0,00	0,28	5,70	5,70	0,00
316	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	203,73	0,00	0,14	28,52	28,52	0,00
317	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	20,37	0,00	0,93	18,95	18,95	0,00
318	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	20,37	0,00	1,16	23,63	23,63	0,00
319	D+M stojan na bicykle, 8 miestny	021 Stavby	ks	2,00	0,00	827,87	1 655,74	1 655,74	0,00
320	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	021 Stavby	t	199,49	0,00	0,01	1,99	1,99	0,00
<b>SO12 - Mobiliár</b>									
321	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	021 Stavby	m3	0,13	0,00	14,91	1,91	1,91	0,00
322	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	0,13	0,00	0,93	0,12	0,12	0,00
323	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	0,13	0,00	0,59	0,08	0,08	0,00
324	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	2,30	0,00	0,20	0,46	0,46	0,00
325	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	0,13	0,00	2,04	0,26	0,26	0,00
326	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	0,21	0,00	0,58	0,12	0,12	0,00
327	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	0,13	0,00	77,95	9,98	9,98	0,00
328	D+M Lavička LVR156t + spodná stavba, presná špecifikácia viď PD	021 Stavby	ks	21,00	0,00	446,69	9 380,49	9 380,49	0,00
329	D+M Odpadkový kôš LN115t + spodná stavba, presná špecifikácia viď PD	021 Stavby	ks	8,00	0,00	662,68	5 301,44	5 301,44	0,00
330	D+M Informačná tabuľa, presná špecifikácia viď PD	021 Stavby	ks	1,00	0,00	803,43	803,43	803,43	0,00
331	D+M Parková lavička do oblúku + spodná stavba, presná špecifikácia viď PD	021 Stavby	ks	8,00	0,00	548,36	4 386,88	4 386,88	0,00
332	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	1,12	0,00	0,01	0,01	0,01	0,00
<b>SO13 - Kamerový rozvod</b>									
333	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	021 Stavby	m	30,00	0,00	0,79	23,70	23,70	0,00
334	Rúrka FXP 16	021 Stavby	ks	30,00	0,00	0,65	19,50	19,50	0,00
335	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	021 Stavby	ks	4,00	0,00	1,63	6,52	6,52	0,00
336	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	021 Stavby	ks	4,00	0,00	1,03	4,12	4,12	0,00
337	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 Stavby	ks	2,00	0,00	1,03	2,06	2,06	0,00
338	Osvetľovací stĺžiar sadový - oceľový	021 Stavby	ks	3,00	0,00	41,00	123,00	123,00	0,00
339	Stĺžiar 5/30 pozink.	021 Stavby	ks	3,00	0,00	331,98	995,94	995,94	0,00
340	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	100,00	0,00	1,05	105,00	105,00	0,00
341	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	12,00	0,00	0,98	11,76	11,76	0,00
342	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	6,00	0,00	0,96	5,76	5,76	0,00
343	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	98,91	0,00	1,49	147,38	147,38	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
344	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	3,00	0,00	14,56	43,68	43,68	0,00
345	HR-Zemna lyc ZT PD 2m	021 Stavby	ks	3,00	0,00	18,31	54,93	54,93	0,00
346	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	021 Stavby	m	30,00	0,00	0,79	23,70	23,70	0,00
347	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	021 Stavby	m	31,50	0,00	0,52	16,38	16,38	0,00
348	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	021 Stavby	m	250,00	0,00	0,79	197,50	197,50	0,00
349	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	021 Stavby	m	267,50	0,00	1,30	347,75	347,75	0,00
350	Položenie kábla do lôžka v husto zastavanom priestore,do 5 kg/m	021 Stavby	m	310,00	0,00	0,79	244,90	244,90	0,00
351	Optický kábel 8 žilový	021 Stavby	m	310,00	0,00	2,25	697,50	697,50	0,00
352	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery,zapojenie prívodov, oživenie,nastavenie,preskúšanie	021 Stavby	ks	3,00	0,00	144,44	433,32	433,32	0,00
353	Kamera 4Mpx, IP kamera, kompaktná motorzoom kamera s IR, 1/3" Progresiv scan CMOS, 2592*1520/2560*1440/20fps,2304*1296/30fps,1920x10 80/30, fps H264/H265/MJPEG, obj. motorzoom 2,8-12mm, D/N IR, fps H264/H265/MJPEG, obj. motorzoom 2,8-12mm, D/N IR, ONVIF, Micro SD slot, 10ks IR LED, 20-25m dosvit, IP66,DC12V/PoE, Podporované SW: Free 32 kanálový softvér, CPPlus, MLK, s kompletným príslušenstvom	021 Stavby	sub	3,00	0,00	1 393,90	4 181,70	4 181,70	0,00
353A	HDPE chránička	021 Stavby	m	0,00	310,00	1,81	561,10	561,10	0,00
353B	Pokládka HDPE chráničky	021 Stavby	m	0,00	310,00	1,07	331,70	331,70	0,00
354	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	021 Stavby	km	0,40	0,00	349,45	139,78	139,78	0,00
355	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	021 Stavby	m3	5,00	0,00	37,86	189,30	189,30	0,00
356	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	021 Stavby	m3	3,00	0,00	137,68	413,04	413,04	0,00
357	B12,5 SVC S PR DO 22MM Z 10-60	021 Stavby	m3	3,00	0,00	114,85	344,55	344,55	0,00
358	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbokoj, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	250,00	0,00	4,08	1 020,00	1 020,00	0,00
359	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbokoj, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	50,00	0,00	6,64	332,00	332,00	0,00
360	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	021 Stavby	m	300,00	0,00	1,40	420,00	420,00	0,00
361	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	021 Stavby	t	4,50	0,00	24,81	111,65	111,65	0,00
362	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	021 Stavby	tko	0,89	0,00	121,33	107,72	107,72	0,00
363	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	300,00	0,00	0,33	99,00	99,00	0,00
364	Fólia červená v m	021 Stavby	m	300,00	0,00	0,23	69,00	69,00	0,00
365	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	021 Stavby	m	70,00	0,00	1,49	104,30	104,30	0,00
366	I-Trubka FXKVR 110	021 Stavby	m	70,00	0,00	1,95	136,50	136,50	0,00
367	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbokoj v zemine tr. 4	021 Stavby	m	250,00	0,00	1,75	437,50	437,50	0,00
368	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokoj v zemine tr. 4	021 Stavby	m	50,00	0,00	3,15	157,50	157,50	0,00
369	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	021 Stavby	m2	220,00	0,00	1,42	312,40	312,40	0,00
370	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	0,00	0,00	11,65	0,00	0,00	0,00
371	Revízie EZ	021 Stavby	hod	20,00	0,00	17,47	349,40	349,40	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Doplnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
372	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	021 Stavby	hod	20,00	0,00	12,23	244,60	244,60	0,00
373	Montáž kamerového systému	021 Stavby	hod	26,00	0,00	14,56	378,56	378,56	0,00
							389 851,48	389 851,48	0,00
378	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	0,00	5 262,50	5 262,50	5 262,50	0,00
379	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	0,00	8 249,17	8 249,17	8 249,17	0,00
380	Autorský dozor	021 Stavby	projekt	1,00	0,00	1 075,00	1 075,00	1 075,00	0,00
<b>Podporné aktivity projektu</b>									
381	Dočasný počítač		ks	1,00	0,00	190,00	190,00	190,00	0,00
382	Trvalá tabuľa		ks	1,00	0,00	10,00	10,00	10,00	0,00
383	Projektový manažér (riadenie projektu)		osobohodina	350,00	0,00	10,88	3 809,26	3 809,26	0,00
384	Finančný manažér		osobohodina	350,00		10,88	3 809,26	3 809,26	0,00
<b>Celkom:</b>							<b>412 256,67</b>	<b>412 256,67</b>	<b>0,00</b>
<b>DPH:</b>							<b>80 927,63</b>	<b>80 927,63</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkom s DPH:</b>							<b>493 184,30</b>	<b>493 184,30</b>	<b>0,00</b>